humanos y el territorio, así como para la difusión de los alcances y 
resultados del proceso formativo, en el marco de la 
implementación del Acuerdo de Paz y la política de seguridad 
humana. 

Valor del Contrato El valor total a contratar será hasta por ONCE MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MDA CTE 
($11.350.000). 

Forma de Pago Un único pago con el recibido total de los productos a entera 
satisfacción de la supervisora del contrato. 

Lugar de ejecución 

del 

contrato 

Departamento del Putumayo.  

Tipo de contrato Prestación de Servicios Profesionales

[...]

Presupuesto detallado (a todo costo): 

3. Desglose de costos por cada uno de los productos solicitados. 

4. Debe estar en coherencia con los presupuestos orientadores entregados por 
las organizaciones (adjuntos como anexo). 

5. El valor hasta ONCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
MDA CTE ($11.350.000). 

Compromiso de cumplimiento: 
6. Declaración firmada del proponente comprometiéndose a realizar los 

productos en el plazo acordado y bajo los criterios establecidos por el 
proyecto. 

Documentos anexos: 
7. Copia de cédula o RUT 
8. Soportes de experiencia (links a productos, certificaciones o portafolio)